
 
 
 
 
 
 

 
Resolución Ministerial 

 
N° 003-2024-VIVIENDA 

 
 
Lima, 4 de enero de 2024.  

 
  

CONSIDERANDO: 
 
Que, se encuentra vacante el cargo de Director/a de la Oficina de Evaluación del 

Impacto de la Oficina General de Monitoreo y Evaluación del Impacto del Ministerio de 
Vivienda, Construcción y Saneamiento, siendo necesario designar a la persona que ejercerá 
dicho cargo; 

 
De conformidad con lo establecido en la Ley N° 29158, Ley Orgánica del Poder 

Ejecutivo; la Ley N° 27594, Ley que regula la participación del Poder Ejecutivo en el 
nombramiento y designación de funcionarios públicos; la Ley N° 30156, Ley de Organización 
y Funciones del Ministerio de Vivienda, Construcción y Saneamiento; el Reglamento de 
Organización y Funciones del Ministerio de Vivienda, Construcción y Saneamiento, 
aprobado por el Decreto Supremo N° 010-2014-VIVIENDA, modificado por el Decreto 
Supremo N° 006-2015-VIVIENDA; y, la Resolución Ministerial N° 578-2023-VIVIENDA; 

 
SE RESUELVE: 
 
Artículo Único.- Designar al señor Loli Jhover Chávez Cabrera, en el cargo de 

Director de la Oficina de Evaluación del Impacto de la Oficina General de Monitoreo y 
Evaluación del Impacto del Ministerio de Vivienda, Construcción y Saneamiento. 

 
Regístrese, comuníquese y publíquese. 

 
 
 
 
 
 

HANIA PÉREZ DE CUÉLLAR LUBIENSKA 
Ministra de Vivienda, 

Construcción y Saneamiento 
 

 


		2024-01-04T15:37:34+0000
	DELGADO FLORES Renato Adrian FAU 20504743307 hard


		2024-01-04T15:45:46+0000
	REGALADO GAMONAL Segundo Enrique FAU 20504743307 hard


		2024-01-04T16:00:17+0000
	RAMSDEN RAMOS Lisseth Pilar FAU 20504743307 hard


		2024-01-04T16:04:36+0000
	PASTOR PAREDES Milagritos Pilar FAU 20504743307 soft


		2024-01-04T16:11:29+0000
	PEREZ DE CUELLAR LUBIENSKA Hania FAU 20504743307 soft




